

Bramson ORT kolleji, har bir o'quvchining shaxsiy va professional rivojlantirish uchun qulay ishbilarmonlik ta'lim va ish muhitini ta'minlash uchun harakat qilmoqda. Bramson ORT kamsitish bepul va 1964 Fuqarolik huquqlari qonuni nomi VI bilan mos akademik muhitini parvarishlash uchun harakat qilmoqda, 1972 Ta'lim kiritish nomi IX, 1973 Reabilitatsiya qonuni va amerikaliklar Bo'lim 504 1990 yil nogiron qonuni bilan.

### **FUQAROLARNING ASOSIY HUQUQLARI**

Bramson ORT kolleji negizida, yoki irqi, millati, rangi, millati, dini, jinsi, nogironlik (ruhiy, jismoniy yoki hissiy), yoshi, veteran status, jinsiy orientatsiya, oilaviy holati va tibbiy, idrok ajratmaydi uning ta'lim bandlik dasturlari va faoliyatida holat. Bramson ORT kolleji o'quvchilar, bandlik qabul qilishda yoki uning ta'lim siyosati, stipendiya va kredit dasturlari, va boshqa kolleji boshqariladigan dasturlarni boshqaruvida ajratmaydi.

Irqi tufayli talabalar, rangi, va / yoki milliy kelib chiqishi ta'qib irqiy dushmanlik muhiti bir shaxsning irqi, rangi bilan bog'liq, yozma, og'zaki grafik yoki jismoniy xulq-atvori bilan yaratilgan bo'lishi mumkin 1964. A Fuqarolik huquqlari akti buzilishi, yoki xalaqit yoki ishtirok yoki kollejiga dasturlari yoki faoliyatdan foyda uchun o'quvchining cheklaydi uchun, etarli miqdorda, qattiq qat'iy yoki tarqalgan milliy kelib chiqish.

### **JINSIY KAMSITISH / JINSIY TEGAJOG'LIK**

Jinsiy zo'ravonlik, jinsiy asosida kamsitish, bir shakl, 1972 Ta'lim o'zgartirish qonuni nomi IX buzishni. Jinsiy zo'ravonlik ko'p ko'rinishlarga mumkin va odatda boshqa tomon bir kiruvchi, tajovuzkor xatti sifatida tavsiflaydi. Bu bo'lishi mumkin, lekin shular bilan cheklanib bo'lmaydi, quyidagi: yozma, og'zaki, yoki kompyuter orqali yuqadigan urinish uyat izoh, tuhmat, haqorat, hazil yoki hazillar iborat; taklif; tahdidlar; , odobsiz imo-ishoralalar iborat leering yoki chaqchaytirish sözsüz urinish; jismoniy ta'qib etdi, tegishidan iborat silab, tanani firçalama, pinching; jinsiy yaqinlik majburlash; assault.

Bramson ORT kolleji uning ta'lim dasturlari va ishga amaliyotlari ishga jinsi asosida kamsitishlardan shaxslarni himoya 1972 Ta'lim tuzatishlar qonuni nomi IX bilan mos keladi. Bramson ORT kolleji jinsiy ta'qib qilish va qo'rqitish bepul ishni va akademik muhitini bo'lishga intiladi. Bu jinsiy shilqimlik bilan shug'ullanish yoki tegajog'lik hisobot uchun bir a'zosi qarshi chora ko'rishni kolleji jamiyat har bir a'zosi siyosatining buzilishi hisoblanadi. Ishga joylashishda teng imkoniyati Komissiyasi (EEOC), "yoqimsiz jinsiy rivojlanishlar ko'rsatmalariga ko'ra, jinsiy ne'matlarini va jinsiy tabiatning boshqa og'zaki yoki jismoniy xatti-harakati uchun istaklari jinsiy tegajog'lik qachon tashkil:

- bunday xulq uhcun aniq yoki yashirin tarzda, bir so'z yoki bir shaxsning ish yoki akademik turgan holatini ham amalga oshiriladi;
- jismoniy shaxs tomonidan Itoatli yoki bunday xulq-rad bunday shaxsni ta'sir bandlik yoki akademik qarorlar uchun asos sifatida ishlatiladi; yoki
- Bunday Boshlovchi niyatini yoki asossiz bir shaxsning mehnat ishlashi bilan aralashib yoki qo'rqinchli dushman, yoki tajovuzkor ish muhitini yaratish ta'siri bor. "

718-261-5800 da Douceur Sezar, Extension 1075 yoki acesar: ular fuqaro huquqlari moslashuvchan bog'lanishingiz mumkin, ularning jinsi asosida yagona kamsitilgan etilmoqda iymon Ta'lim o'zgartirish 1972 dalolatnomasi yoki shaxslarning nomi IX haqida ma'lumot izlab shaxslar @ bramsonort.edu.

### **NOGIRONLIGI BO'LGAN ODAMLARNI HUQUQLARI**

Nogiron 1973 Reabilitatsiya qonuni va amerikaliklar qonuni (orol) bo'limi 504 muvofiq, Bramson ORT kolleji qabul jumladan barcha o'quv va ish maqsadlarida jismoniy imkoniyati cheklangan asosida malakali shaxslar yoki nuqsonga qarshi kamsitishning har qanday shaklini taqiqlaydi baholash va joylashtirish, dasturlari, faoliyati va kurslar, maslahat, moliyaviy yordam, kreditlar va stipendiyalar va bandlik. Kolleji o'quv dasturlari, faoliyat yoki xizmatlar har qanday bir nogironlik bilan har qanday malakali talaba kamsitilishiga emas.

O'rtacha vositalari ichida va kollejiga o'ta moliyaviy qiyinchiliklar sabab holda, akademik Xizmatlar dekani Office kasbiy reabilitatsiya agentliklari yoki xususiy xayriya tashkilotlariga davlat-yo'riqlar, shu jumladan, davlat apparatidagi yordamchi OITS va qurilmalar olish nogiron talabalarga yordam beradi. Nogiron Talabalar olish va zarur yordamchi OITS va qurilmalar uchun tashqi manbalardan mablag'

yuritilishiga o'zini o'zi yordam foydalanish kutilmoqda. Kolleji har qanday alohida semestr boshida zarur yordamchi OITS va qurilmalar mavjudligini ta'minlash mumkin emas-da, o'quvchilar ular bunday turar joy Erlarni besh (5) hafta oldin kamida akademik Xizmatlar dekani idorasini xabardor qilish tavsiya etiladi kerak bo'ladi iymon keltirganlar bu muddatga sinflar birinchi kuni. Bunday xabarnoma yon, bir vaqt davri talaba berishi va Bramson ORT kolleji uchun zarur bo'lgan:

- talab yordam shogirdlari kollejiga o'ta qiyinchilik natijasida holda kolleji ta'lim dasturi foyda uchun teng imkoniyat taqdim etish uchun zarur yoki yo'qligini baholash uchun;
  - sotib, lizing, yoki biron-bir texnik ta'lim qurilmalar yollash uchun manbalarini aniqlash uchun;
- Agar iloji bo'lsa, tegishli davlat yoki xayriya agentliklarining yordamchi OITS va qurilmalar uchun, mablag' olish uchun •.

Fuqarolik huquqlari moslashuvchan xodimi bo'limi 504 mavjud qoidalarga va nogiron kishilar qonuni bilan amerikaliklar bajarilishini muvofiqlashtiradi. 1973 Reabilitatsiya qonuni yoki nogiron qonuni bilan amerikaliklar bo'limi 504 ostida huquq va imtiyozlar ishonadi Har qanday talaba va xodimlarning bir noroziliklarini mumkin man etildi. Topshirish va kamsitish murojaatlarini hal qilish uchun ichki tartibi shogirdi al-kitobi bilan "Bramson ORT kolleji Student Shikoyatlarni siyosati" nomli bo'limida topish mumkin.

Nogironlik ta'qib etdi, nogironlik asosida kamsitish, bir shakl, bir qancha ko'rinishlarga mumkin 1973 Reabilitatsiya qonuni va 1990 nogironlik shilqimlik nogiron qonuni bilan amerikaliklar bo'limi 504 buzilishi hisoblanadi. Bu tez-tez «nogironlik asosida talaba tomon qo'rqitish yoki haqoratlovchi xatti» deb belgilangan va "shunday grafik va yozma jadvallar kabi og'zaki hujjatlarini va haqoratli, shuningdek sözsüz xatti o'z ichiga oladi, yoki jismonan zararli, qoramtir o'tkazish qilinadi yoki xorlovchi. "

## **TAKLIFI BRAMSON ORT kollej talabasi shikoyat SIYOSAT DEKABR 2014**

Quyidagi norasmiy va rasmiy protseduralar tezkor va adolatli tarzda fuqarolik huquqlari kamsitish da'volarni tergov qilish shikoyat hal vositasi hisoblanadi. Ko'p hollarda u norasmiy shikoyat qilish tezkor bo'lsa-da, norasmiy tartib foydalanish rasmiy tartib boshlash uchun asos bo'lmaydi. Kolleji arz masala bilan bog'liq barcha yozishmalar nusxalarini tutish ekanligini ko'rsatadi. Har qanday norasmiy yoki rasmiy shikoyat Fuqarolik huquqlari moslashuvchan xodimi ifodalash kerak:

Aicha Cesar  
Fuqarolik huquqlari moslashuvchan xodimi  
Telefon: 718-261-5800, 1075 Extension  
Email: acesar@bramsonort.edu  
TDD: 718-704-1407  
TTD Bruklin Extension markazi: 718-374-3662

No harakat shikoyat topshirish uchun talaba qarshi olinadi.

Norasmiy va rasmiy shikoyat siyosati vositalariga faqat fuqarolik huquqlari, jinsiy shilqimlik va nogironlik bilan bog'liq kamsitish masalalariga tegishli va akademik yoki ish joyini tabiat masalalariga tegishli emas.

### **INFORMAL SHIKOYATLAR**

Biz u yoki u bir Bramson ORT siyosati buzganlik uchun javobgar deb hisoblaydi kishi bilan gapira arizachini rag'batlantirish. Buning iloji bo'lmasa, shikoyatchi Akademik Xizmatlar dekani va / yoki fuqarolik huquqlari moslashuvchan xodimi (CRCO) erishish mumkin. Shikoyatchi u yoki u jinsiy tegajog'lik yoki hujum azob chekkani deb hisoblayotgan bo'lsa, u yoki u gumon shaxsni yaqinlashmasligi kerak. Shikoyatchi Bramson ORT Shikoyatlarni shaklini to'ldiring va yuzaga (lar) sanadan shu jumladan, iloji boricha ko'p batafsil bilan gumon buzilishi tasvirlab, kishi (lar), va hujjatlar sifatida jalb bo'limi shikoyat da'vat qilinadi. Akademik Xizmatlar va / yoki fuqarolik huquqlari moslashuvchan xodimi dekani 10 ish kuni ichida shikoyat hal etish uchun harakat qilish kerak. Arizachi konfidentsialligini qonun tomonidan taqdim darajada saqlanib qoladi. Shikoyat hal qilingan bo'lsa, yana bir harakat olinadi.

Arizachiga tomonidan belgilangan shikoyat qoniqarli hal qilinmagan bo'lsa, u yoki u rasmiy shikoyat topshirish haqida o'ylab ko'rish kerak. Bundan tashqari, arizachiga uning /, u o'z fikrini o'zgartirish va har qanday vaqtda rasmiy shikoyat bilan murojaat qilishi mumkin. No qasos harakat shikoyat topshirish uchun arizachiga qarshi olinadi.

### **RASMIY SHIKOYATLARNING**

A rasmiy yozma shikoyat quyidagi muddatlarda ichida Fuqarolik huquqlari moslashuvchan xodimi (CRCO) bilan qo'zg'atilishi mumkin:

- yoki shikoyatchi fuqarolik huquqlari YoKI bir imkon buzilishi xabardor bo'lib birinchi marta kelgan yuzaga kelgan 30 ish kuni ichida;
  - norasmiy shikoyat OR topshirish 30 ish kun ichida;
- Norasmiy shikoyat qarori xabardor quyidagi 20 ish kuni ichida •.

Hamma rasmiy va norasmiy shikoyatlar uchun, Vaqt faqat sabab uchun uzaytirilishi mumkin.

Nogiron shaxslar shikoyat va shikoyat jarayoni davomida samarali ishtirok etish uchun yordamchi OITS va xizmatlar ta'minlangan bo'lishi kerak.

CRCO besh (5) ish kuni ichida uchrashuv Xronologiya bo'ladi. Arz noroziliklarini hal qilish uchun bir urinish, uning yoki uning huquqlari va imkoniyatlari tavsiya qilinadi. Shikoyatchi Bramson ORT Shikoyatlarni shaklini to'ldiring va yuzaga (lar) sanadan shu jumladan, iloji boricha ko'p batafsil bilan gumon buzilishi tasvirlab kishi (lar), va jalb bo'limi, shikoyat qilish kerak. Shikoyat yozma ravishda qabul qilingan bo'lsa, yana bir harakat olinadi. Ba'zi shikoyatlar ham kolleji tashqari boshqa muassasa yoki tashkilot sudloviga tegishli bo'lishi mumkin. Bu shikoyatlar tegishli vakolatga ega shaxs bilan ham ifodalash mumkin.

## 2-QADAM:

Fuqarolik huquqlari moslashuvchan xodimi bilan rasmiy shikoyat topshirish 15 ish kuni ichida, Inson resurslari direktori arz va tergov ayblanuvchi maqomi, ma'ruza va fuqarolik huquqlari moslashuvchan direktori tavsiyalariga muloqot qiladi. Inson resurslari direktori ko'rib chiqish va shikoyat bilan bog'liq yozma qat'iyat qiladi. Har qanday tegishli tuzatish choralarini bildirgan yozma aniqlash, formal shikoyat topshirish 45 ish kuni ichida Inson resurslari direktori tomonidan beriladi.

## QADAM 3:

Shikoyatchi va ayblanuvchi kolleji Prezidenti qat'iyat murojaat qilishi mumkin. Murojaat Inson resurslari direktori tomonidan aniqlash xabarnoma olingan kundan boshlab yozma va 10 ish kuni ichida amalga oshirilishi lozim. Kolleji prezidenti murojaat maktub olingan kundan boshlab 10 ish kuni mobaynida bir aniqlar bo'ladi. Kolleji Prezidentining qarori Bramson ORT shikoyat jarayonida final bosqichi hisoblanadi.

## 4-BOSQICH:

Har qanday vaqtda har qanday odam bilan yozilgan shikoyat bilan murojaat qilishi mumkin:

Fuqarolik huquqlari bo'yicha idorasi (OCR) - Tartibot Office  
AQSh Ta'lim Departamenti  
32 Old Slip, 26-qavat  
Nyu-York, NY 10005-2500

Telefon: 646-428-3900  
FAX: 646-428-3843; TDD: 800-877-8339  
Email: [OCR.NewYork@ed.gov](mailto:OCR.NewYork@ed.gov)  
<http://www2.ed.gov/about/offices/list/ocr/docs/howto.pdf>

Barcha shikoyatlar maxfiy hisoblanadi va hech javob harakat shikoyat topshirish uchun arizachiga qarshi Bramson ORT kolleji tomonidan qabul qilinadi. Records barcha rasmiy shikoyatlarning tasarruf so'ng kamida uch (3) yil davomida saqlab qo'yiladi.

Bramson ORT kolleji bu Qo'llanmani o'zgarishlar kiritish huquqini o'zida saqlab qoladi. Siyosat, vositalariga, regu-lations, va bu erda mavjud bo'lgan har qanday boshqa ma'lumotlar barcha o'zgarishi mumkin. Bu kitobda kontent ogohlantirmagan holda o'zgarishi mumkin va faqat ma'lumot uchun ishlatiladi kerak.